persoanelor juridice şi a întreprinzătorilor individuali şi confirmă datele din Registrul de stat la data de 
03.07.2025

Specialist coordonator
Diana Nasian-Nicolaev
tel. 022-20-7826

ORDIN DE PLATĂ Nr. 99
DATA 
EMITERII 21 Octombrie 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  56000-00 LEI
 Cincizeci si sase de mii lei, 00 bani

PLĂTITOR: CODUL IBAN MD66EN000022247011930845

(R)SC PLASMA RTI SRL
CODUL FISCAL 1003600107651

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD67EX0000000222400808MD

(R) CIE MOLDEXPO SA
CODUL FISCAL 1003600091219 

PRESTATORUL